SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU

	SINAV ADI
	2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

5. SINIF KBB HASTALIKLARI STAJ KURULU BÜTÜNLEME SINAVI


UYGULAMA BÖLÜMÜ

	Ders
	Devam Zorunluluğu
	Not Payı
	Baraj
	Tarih
	Saat
	Yer
	Görevliler

	KBB Hastalıkları
	36
	30
	15
	26 Haziran 2014
Perşembe
	13.00-14.00
	Anabilim Dallarının belirleyeceği yerler
	Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri


KURAMSAL BÖLÜM

	Ders
	Devam Zorunluluğu
	Not Payı
	Baraj
	Soru Sayısı
	Tarih
	Saat
	Yer
	Açıklama

	Çocuk Cerrahisi
	1
	2
	1
	2
	27 Haziran
2014
Cuma
	10.30
 11:40
	Amfi 1
	071001019
071001029
081001013
081001058
091001041
091001096

	Çocuk Sağlığı ve Hast.
	1
	2
	1
	2
	
	
	
	

	KBB Hastalıkları
	19
	42
	21
	42
	
	
	
	

	Mikrobiyoloji
	2
	3
	1,5
	3
	
	
	
	

	Patoloji
	2
	3
	1,5
	3
	
	
	
	

	Plastik Cerrahi
	7
	16
	8
	16
	
	
	
	

	Radyoloji
	1
	2
	1
	2
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	70
	35
	70
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